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BILANCI KONTABEL

Viti Viti
Zeri i Bilancit Shenime Ushtrimor Para-ardhes
A AKTIVET
I |Aktivet afatshkurtra R e
1|Aktivet monetare 208,453 34,251,919
a) Banka_ 177,362 | 34,232,647
__|b)Arka 31,092 | 19271
2|Investime ‘ - -
a) Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
b) Aksionet e veta
¢) Té tjera financiare
3|Té drejta té arkétueshme 52,357,639 80,058,382
a) Nga aktiviteti I shfrytézimit m 44,412,070 | 71,048,509
b) Nga njésité ekonomike brénda grupit o o
c) Parapagime ¢ dhéna ) 3,411,300 2,043,700
d) Kérkesa té tjera té arkétueshme ( Tvsh, taksa) 2,331,146 6,966,173
e) Tatim fitimi 2,203,123 | -
f) Kapital I nénshkruar I papaguar '5
“4|Inventari 94,439,758 | 103,072,992
a) Lendet e para 3,866,479 2,255,836
b) Prodhim ne proces o e
€) Produkte te gatshme 90,573,279 | 100,817,156
1d) Mallra per rishitje
e) Parapagesa per furnizime .
5/Shpenzime té periudhave té ardhme 451,467,696 399,550,463
a) Zhvlerésim i inventarit (detajuar sipas llog. analitike). -
T'otaluAtlveve Afatshkurtra 398,473,546 | 616,933,756
II |Aktivet afatgjata SR | |
1|Aktivet financiare 13,641,750 -
| a) Aksione dhe pjesmarrije te tjera ne njesi te kontrolluara
;b) Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrije |
| |c) Tituj té tjere t& mbaijtur si aktive afatgjata
{ d) Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata 13,641,750 -
1) Te drejta dhe detyrime me pjestaret, ortaket, pronaret.... S, N
2|Aktivet materiale 48,166,542 56,927,791
a) Toka dhe ndértesa 13,969,394 | 14,704,625
b) Impiante dhe makineri 33,843,754 41,787,339
c) T€ tjera instalime dhe paisje 353,394 435,827
ld) Parapagime pér aktive materiale dhe né proces |
3 Aktivet biologjike afagjata
4/Aktive afatgjata jomateriale - -
a) Emriimire B
b) Koncensione, patenta dhe aktive té& ngjashme
c) Parapagime pér AAIM
5 Aktive tatimore té shtyra
6| Kapitali I nénshkruar i papaguar | |
| Totali i Aktiveve Afatgjata ) - 61,808,292 56,927,791 |
i__otall i Aktiveve 5 L% 660,281,838 | 673,861,547




BILANCI KONTABEL

i , ] 1 Viti Viti |
Zeri i Bilancit ' Shenime | Ushtrimor Ushtrimor
‘ | 2017 2016
B ~ PASIVET DHE KAPITALI
I Detyrimet afatshkurtra !
1 |a) Titujt e huamarrjes " ] , rraroms
| Ib) Detyrime ndaj institucioneve té kredisé E 15,070,862 41,282,907
; c) Arkétime né avancé pér porosi | 253,042,327 | 201,007,376 |
q‘ d) Té pagueshme ndaj furnitoréve z 137,401,274 | 173,317,386 |
| e) Té pagueshme ndaj punonjésve ' 243,472 259,942
§ f) Té pagueshme pér detyrimet tatimore i 120,359 6,256,961
 Totali : | 405,878,294 | 422,124,572
% 2 |Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara | I ;
3 |Té ardhura té shtyra | '
4 |Provizione =! 2
| Totali i Detyrimeve afatshkurtra | 405878294 422,124,572
II |Detyrimet afatgjata :
1 Ja) Titujt e huamarrijes }
b) Detyrime ndaj institucioneve té kredisé |
_ EC) Arkétime né avancé pér porosi i 5
| |d) Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit f
{ 'e) Déftesa t& pagueshme ; g
§ if) Té tjera té pagueshme f ‘ |
;] ig) Te drejta dhe detyrime me pjestaret, ortaket, pronaret.... ; - 2,050,000
| Totali g g - 2,050,000
2 gTé pagueshme pér shpenzime té konstatuara | f
} 3 {Té ardhura t& shtyra ! {
i 4 {Provizione | g’
| 5 |Detyrime tatimore t& shtyra _‘E 5 o
| Totali i Detyrimeve afatgjata ' | - 2,050,000
Totali i Detyrimeve , | 405,878,294 | 424,174,572
iIII EKapitali dhe rezervat ; !% 254,403,545 249,686,975
; 1 'Kapitali I nénshkruar i | 89,700,000 89,700,000
| 2 EPrimi I lidhur me kapitalin | 5 “
| 3 |Rezerva rivierésimi l :
| 4 |Rezervat statusore ;; ;
é 5 |Rezerva ligjore | h ;
S 6 |Rezerva te tjera | Ie E _
| 7 |Fitimet e pashperndara ; ; 159,986,974 | 139,137,078
; 8 [Fitim (humbja) e vitit financiar ';‘ j 4,716,571 | 20,849,897 |
| Totali i Kapitalit 3 - | 254,403,545 | 249_ 686, 975
5 T otall '/ Pasiveve dhe i Kapltallt E i 660,281, 83.9 673,861,547




|
]

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Nr | Pershkrimi

I;Té ardhura nga aktiviteti I shfrytézimit
Z;Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces
3/7é ardhura té tjera té shfrytézimit
4§Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese e kapitalizuar
5§Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
6/Shpenzime té personelit
6.1/Paga e personelit
6.2|Sigurimet shoqerore e shendetesore
6.3|Shpenzime per pensionet
|Shuma (6)
7 | Zhvleresimi I aktiveve afatgjata materiale
B:Shpenzime konsumi dhe amortizimi
9F?Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
91 Furnitura, nentrajtime dhe sherbime
9.2| Tatime dhe taksa
9.3 Shpenzime te tjera (Gjoba)
10 Totali i shpenzimeve

. 11 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore

12:;Te ardhura te tjera
|a) Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
|b) Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera
"c) Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme
13 Zhvleresimi 1 aktiveve financiare dhe investimeve financiare
14 {Shpenzime financiare
15 Pjesa e fitim/ humbjes nga pjesemarrjet

14| Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

T 1fitim/humbja e vitit

15| Fitimi (Humbja) para tatimit
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15%

| N
17| Fitimi (humbja) neto e vitit financiar f
__18[Elemente te pasqyrave te konsoliduara .

1
|

|
i
i

i
1

|
| Shenime |

{

i g
Ushtrimor | Ushtrimor
2017 | 2016
124,544,937 E 199,066,285
(10,243,877) (13,455,752)
1,536,428 | 1,417,440
(4,996,062) (6,228,608)|
(61,510,615) (75,306,750))
(11,101,780)]& (13,149,509)
(1,853,973)| (1,959,556)
(12,955,753)| (15,109,065)
(9,193,799) (10,798,319)
(19,241,840)| (38,451,518)
(14,472,882), (34,076,474)
(4,393,941)| (3,774,952)
(375,017)| (600,092)
(118,141,946),  (159,350,012),
7,939,419 41,133,713
25,298 1,049,229 |
| é
| |
25,298 | 1,049,229
(951,879)] (13,762,078)|
(1,397,751)| (3,785,676)|
(2,324,332) (16,498,525)
5615087 24,635,188 |
(898,516)|  (3,785,292)|

4,716,571 5

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

Nr L Pershkrimi

|Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin:

\Diferencat (+/-) nga perkthimi I monedhes ne veprimtari te huaja
IDiferencat (+/-) nga rivleresimi I aktiveve afatgjata materiale
‘Diferencat (+/-) nga rivleresimi I aktiveve financiare te mbajtura
iper shitje
{Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrijet
2{Totali I te ardhurave gjitheperfshirese per vitin
3|Totali I te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per:
{Pronaret e njesise ekonomike meme
[Interesat jo - kontrolluese

|
|

| Shenime |

i

Viti
Ushtrimor

L2017 |
4,716,571 |

20,849,896 |

Viti
Ushtrimor
2016

20,849,896




Pershkrimi

PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE
METODA DIREKTE

{Flul;sﬂi i-g- arave nga vegrimtérife e shfrytezimit
|Parate e arketuara nga klientet
|Parate e paguara ndaj furnitoreve

"fParate € paguara ndaj punonjesve

|Parate e arketuara/paguara per tatimet

\Interesi i paguar

Tatim fitimi i paguar, shteti tatime taksa

Pagesa te tjera

| Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

‘Bierja e kompanise se kontrolluar X minus parate e arketuara
‘Blerja e aktiveve afatgjata materiale
Te ardhurat nga shitja e pajisjeve

|Interesi i arketuar
iDividentet e arketuar

| Paraja neto e perdorur ne veprimtarite investuese

Fluksi i parave nga aktivitetet financiare
| Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

;Te ardhura nga huamarrje afatgjata

|Pagesat e detyrimeve te girase financiare
Dividente te paguar

{Paguar shoqeria perthithese
| Paraja neto e perdorur ne veprimtarite financiare
{Fitim nga kembimet valutore

‘Humbje nga kémbimet dhe perkthimet valutore .

| Rritja / renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

§

e

{

Vitit ushtrimor
2017

160,963,453
(129,994,820)
(12,826,451)

(951,879)
(14,066,095)
(752,467)

6,435,679
23

(40,000,512)
(2,050,000)

20,984
(821,381)

(34,043,466)
34,251,919
208,453 |

2,371,741 |

6,435,702

(42,050,512)

33,971,010

Vitit ushtrimor
2016

221,142,403
(131,821,681)
(15,701,878)

(13,762,078) ‘s
(9,825,979)
(5,485,513)

44,545,274 |

7,062,248
6
2,050,000

9,112,254 |

(20,668,866)

!
|
1
|
|
|
{
{
|
|
!
i
|
{

(20,668,866)
982,348

280,909
34,251,919 |
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Shenime shpjeguese per pasqyrat financiare
te mbyllura ne daten 31 dhjetor 2017

Pershkrimi i aktivitetit

Shogeria me Pergjegjesi te Kufizuar GEGA-G ushtron aktivitetin e saj ne fushen e prodhimit dhe te
perpunimit te materialeve inerte, si dhe ndertimi. Kjo shogeri eshte themeluar ne baze te ligjit te
“Per Shogerite tregetare” Nr 9901 date 14/04/2008 si dhe ligjit “Per gendren kombetare te
regjistrimit” Nr 9723 date 03/05/2007.

Informacion i pérgjithshém

1. Kuadriligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2. Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2;)
3. Baza e pergatitjes se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(S5K 1, 1-3)
4. Parimet baze per pergatitjen e Pasqgyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)

a. Parimiinjesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe transaksionet
ekonomike te veta.

b. Parimiivijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te gene te
garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare jane
hartuar vetem per zera materiale.

f. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka gabime
materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

i. Parimin e paragitjes me besnikeri
ii. Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
iii. Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
iv. Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te
gellimshem
v. Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
vi. Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
vii. Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Politikat kontabél

Aktivi, pasivi dhe pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve jane redaktuar ne baze te parimeve kontabile
sic jane:

s parimiikujdesit
e parimiikrahasueshmerise
e parimiikopete




Gjithashtu eshte zbatuar parimi i pergjitheshem i vijueshmerise ne aplikimin e kritereve te vleresimit
dhe te paragitjes se zerave te vecante te pasqgyrave financiare.
Ne vecanti per zerat e ndryshem te Pasqyrave Financiare jane zbatuar keto politika kontabile

Mjetet monetare ne arke dhe ekuivalentet e tyre, llogarite rrjedhese bankare dhe depozitat bankare me
date maturimi deri ne tre muaj ose me pak, jane paragitur me shumen e tyre efektive

Kerkesat per arketim jane paragitur me koston e tyre te amortizuar, ge presupozon vleren fillestare te
tyre minus shlyerjet, minus amortizimet eventuale te akumuluara si dhe minus zvogelimet nga renia ne
vlere e mundesise per ti arketuar.

Inventari eshte paraqgitur me vleren me te vogel ndermjet kostos se tyre te blerjes me metoden e
mesatares se ponderuar, dhe vleres se mundeshme te realizimit te nxjerre nga cmimet e tregut.

Normat kontabile te perdorura per inventarin jane ne perputhje te plote me Standartin Kombetar te
Kontabilitetit perkates

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc eshte vleresuar
me kosto. (SKK 5;)

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe interesat)
eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: ).

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne bilanc me kosto
minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5;)

Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode te
amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e
amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht :

Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur.
Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar, si metode te
amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit.

Detyrimet jane paragitur me koston e tyre te amortizuar, ge presupozon vleren fillestare te tyre minus
shlyerjet, minus amortizimet eventuale te akumuluara

Transaksionet ne monedhe te huaj jane perkthyer ne monedhen leke ne daten e transaksionit. Aktivet
dhe pasivet monetare te shprehura ne monedhe te huaj jane konvertuar me kursin e kembimit te
shpallur nga Banka e Shqipreise ne daten e mbylljes se pasqyrave financiare. Fitimet dhe humbjet te
rezultuara nga kembimi jane marre ne pasqgyren e fitimeve dhe humbjeve te vitit ushtrimor.

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

Administratori Hartuesi

Migen ISAI
Ekonomist




Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017

[ | - ‘ U Glendje | qppecn | " Gjendje
| Ny Emertimi S?S_"" '011311?017 shiesa : 'f?kfs'me ;311]12121017
1 'Toka ' 0 0 | 0
| 2 hdertime , . 25,365,142 0 25,365 142|
n 3 Makineri,paisje . 82164274 0 8?r..1_6_4_:..2?ﬁ3
|4 Metetanspot | 47,150,345 400,000 | 47,550,345]
; 5 TeteramAM .. 3040,7750 32,550 @ 3,073,325
L6 awe o 0 ? 0
| roraur 432,550 0| 158,153,086
Amortizimi Aktiveve Afatgjata Materiale 2017
- _— R T - T Giendie 1
N Emertimi | seia |y SMesa | Pakesime | el |
1 Toka j S S 0 .0 0 0
2 Ndetme 10,660,517 735231 0 11,395,748
| 3 iMakineripaisie,vegls 63,050,245 3,885,423 136,500 66,799,168,
| 4 Mjete transporti 24,477,036 4,594,662 0 29,071,698
| 5 Tetorapam . 2604948 114983 0 2,719,931
f 6 izyre - 0 0 0 O*
I  roTALI | [1aa, 9,330,299| 136,500 109,986,545 |
Vlera Kontabel Neto e Aktiveve Afatgjata Materiale 2017
| oY Theriml sasia 0M01/z01y Shtesa  Pakesime 731(/;11(923?317 |
oL oToka o 0 0 0
2 INdettime | 5365142 0 11,395,748 13,969,394
3 Makineri,paisje,vegla ' - 82464274;_ 0 66,799,168 15,365,106
4 iMiete transport 47,150,345 400,000 29,071,698 18, 478,647)
5 Tetjera AAM 3,040,775, 32,550 2,719,931 353,394/
q lyre 0 0 0 0

rorar || 157720536 432550 109,986,545| 48,166,541
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INVENTARI FIZIK I MALLRAVE DHE MATERIALEVE

-
Nr. |

Artikalli

Sasia

Nj /M| Sasia |

B e

1| Pllaka m2 | 2,055.89 |
2 | Tulla termike cope | 2,000.00 E
3 | Tulla 12-20-25 cope | 500.00 |
4 | Tulla 12-25-25 | cope | 930.00 |
5 | Materiale per dyer te Blinduarag viere | 6.00 |
6 | Nafte Liter | 3,359.00 |
7 | Amonit Kg 200.00 |
8 | Anfo | Kg | 1,000.00 |
9 : Kapsolla Nonel Excel MS f cope | 100.00
10 Kapsolla Nonel Excel HTD | cope 300.00
11 | |

12 |

3 | I

» Aﬁk;)sto ~__Vlera
1,155.67 2,375,925
45.83 91,667
28.33 14,167
24,14 | 22,450
115,714.58 | 694,288
128.88 | 432,917
260.00 | 52,000 |
84.00 | 84,000 |
225.00 | 22,500 |
255.22 | 76,567 |
| 3,866,479 |




INVENTARI FIZIK I PRODUKTIT TE GATSHEM

(Nn.| — Artikuli [Nj/M| Sasia | Kosto | Viea
1| Filer | ton 30.00 | 3,800.00 | 114,000
2 | Rere Guri | om3 | 100.00 | 500.00 49,999
3 | Granil N1 | m3 | 200.00 501.18 100,238
4| Granil N2 | m3 | 100.00 500.00 49,998
. 5| Stabilizant 5 m3 ; 300.00 252.81 75,842
| 6| Stabiizant 0-25 . m3 50.00 | 500.00 24,999 |
| 7| Cakell . m3 122.67 | 661.59 81,159 |
| 8| Parkutl | m2 | 1,346.71 | 41,878.00 | 56,397,521 |
9| Parku2 ' m2 | 157.00 | 4211221 6,611,617 |
10 | Parku 3 | m2 | 63502 42,625.28 | 27,067,906
| 12| ? | | -]
| lTotai | | | 90573279 |
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Inventari i automjeteve ne pronesi te subjektit

| Uojiiautomjetit
|Kamion Man

|Autobetonjere Astra(Cifa)

éAutobetonjere Astra(Cifa)
'Autobetonjere Astra(Cifa)
|Autobetonjere Astra(Cifa)
fAutobetonjere Astra(Cifa)
;Autopompe Astra (Cifa)
|Kamion Astra ZD420782
\Kamion Astra ZE420865
\Kamion Astra ZD420785
|Kamioncine Benz

{Fadrome Dreser 540 C 4m3
’leskavator CAT 245

\Fugon Ford Transit 100LWB
{Fugon Ford Transit

IKamion Tip Man

|Kamion Tip Man

\Kamion Tip Man

'Kamion Tip Benz

Kamion Tip Benz

'Sonde Shpimi Ventiluese Atlas Copco
{Koke Terhegse

::quysme rimorkio

|Gjysem rimorkio Menci KJ8562A
| Fuoristrade JEEP Shiroke

-

7.}Fu_oristrade_ Mercedez Benz GL

14 Ton
14 Ton
14 Ton
14 Ton
14 Ton
14 Ton
18 Ton
15.5 Ton
15.5 Ton
15.5 Ton
~ 5Ton
18 Ton
65 Ton
3 Ton
3 Ton
26 Ton
26 Ton
26 Ton
26 Ton
26 Ton
5.93 ton
6.7 Ton
31 Ton
5Ton
3.5 Ton
4Ton

_ Targa
AAO62NF

ELO530C
ELO540C
ELO557C
EL0644C
ELO665C
ELO653C

EL8915B

EL3326C
AAS97PU
AA642CF
AAS63IY
AASS9ET
AAB41MJ
AA928MJ

KJ8561A
KJ8562A
KJ8562A
AA422LN

AALISIO |

Viera

1 oo S SR )

1,961,600
877,380
877,380
859,250
859,250
859,250

6,137,500

1,479,610

1,479,610

1,479,610]
900,000

2,427,004/

4,622,640
917,455§
400,000

4,900,000

4,200,000/

4,900,000
833,333
833,333

1,856,750

1,394,500
697,250|
414,300

1,400,000/

4,110,000
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E REGJISTRIMIT TE PASURISE SE PALUAJTSHME

CERTIFIKATE 1717098 )

PER VERTETIM PRONESIE

B R awefmmmﬂw

Zyra e Regjistrimit LIBRAZHD Zona Kadastrale Nr. 2696
Numri i Pasurisé 964/2-N Volummi_1 Fage -
| Adresa e Pasurisé MIRAKE - LIBRAZHD b
Liojii Pasurise ~__NDERTESE o
Sipérfagja Totale __69-8 M
i ipertaqgja lotale e 65.8 m? e
Nga kjo : Sa Truall Nga kjo : Sa Ndértesa S
i Ngs pallat : Kuota e pjesémarrjes %
KJO CERTIFIKATE LESHOHET PER TE VERTETUAR QE
| Zoti ( Zotérinjté )
B Emd Atésia Mbiemri Pjesa Adresa
o GEGA-G Shpk " MIRAKE - LIBRAZHD
{ X ' I R = e
| . ashté pronari PASURISE NR.964/2-N

T,

- jané bashképronaré sipas pjeseve mé lart

- éshté pérfagésues i familjes e cila ka né pronési

- kufizimet e pasurisé jané : V L W P

Kjo gertifikaté plotésohet né pérputhje me Kjo gertifikaté léshohet sipas kérkesés sé B

Ligjin e Regjistrimit té Pasurive té paragitur re (t)
Paluajtshme. mé daté 6'Pﬁé %HMQ %"

Léshuesi i.ger _iﬁkaté‘s".j-é,\

Data e iéshimit té gertifikaté

26.09.2017




HARTA TREGUESE E REGJISTRIMIT

ZYRA E REGUISTRIMIT

A. IDENTIFIKIMI I PASURISE
TE PASURIVE TE PALUAJTESHME | zONAKADASTRALE 2696 NR.I PASURISE 964/2-A/__ Volumi I/ Fage 68 |
LIBRAZHD INDEKSI HARTES K-34-101-(120-D)  SHKALLA 1: 1000 |
e ADRESA E PASURISE : Rrethi LIBRAZHD QIF MIRAKE
REGJISTRUESI! RriL PIG____Sh._ Kati Ap.
el B. KUFIZIMET C. PRONARI
~ . ALB v KU}E\?TI g
' L A L. GEGA-G Sh.p.k |
“’ﬁ\v‘%“ \ b Y/ J |
5 - Se7y) .
~2o~ D.Data:__/__ /2017 Ora12-33
964/9 /
S A |
’ . ges/o |
7 |
937 [ i
932 i @}ph/ *
!
_/:: \\- |
i~ N
o64/7 “‘“J % |
(Tokt |
e |
— ' !-' ////// - o “
“ou2/t ) /i
' |
|
1019/7' I
F
HARTOGRAF! |

Shenim: Siperfage e nderteses €35.% m?

Ing.Eqerem KARRIQI / //M



